
Benefit Multisport 2020 informace pro žadatele, verze červen  2019

Pa
ge
1

Společné informace pro žadatele o MULTISPORTKU :

Benefit je určen kmenovým zaměstnancům výrobních závodů ABB Brno

Je nabízen i zaměstnancům AB Komponent s.r.o. ; členům ZO OS KOVO ABB
Brno

V rámci veřejných výdajů ZO OS KOVO ABB Brno, je dotován výše uvedeným skupinám
zaměstnanců rozdílnou výší dotace. Za dotaci se považuje i zajištění služby formou
zpracování přihlášky a vedení celého systému evidence plateb.

Proto jsou rozdílné Přihlášky pro dvě skupiny osob a rozdílné podmínky pro dané
skupiny.

I. Podmínky pro nečleny ZO OS KOVO ABB Brno:

Výňatek z předsmluvní informace klienta a uživatele Benefitu MultiSport.

Cena za provoz karty do 31.3.2020 …………………  600.- Kč/ měsíční platba hrazená ZO OS
KOVO ABB Brno dodavateli – MultiSport s.r.o. ( smluvní cena )

Příspěvek zaměstnance nečlena odborů do 31.3. 2020 ……..  600.- Kč – měsíčně

Platba je hrazena na společný účet odborů na základě Smlouvy o poskytování Benefitu
MultiSport.

Platební pokyn, doporučení včetně variabilního symbolu platby je předáno současně s kartou
MULTISPORT.

II. Podmínky pro členy ZO OS KOVO ABB Brno:

Výňatek z předsmluvní informace klienta a uživatele Benefitu MultiSport.

Cena za provoz karty do 31.3.2020 …………………   550 .- Kč/ měsíční platba hrazeno ZO OS
KOVO ABB Brno dodavateli – MultiSport s.r.o. ( smluvní cena )

Příspěvek zaměstnance člena odborů do 31.3. 2020 ……..  200.- Kč – měsíčně

Možné zvýšení / snížení ceny : ano, maximálně o 100.- Kč

Platba je hrazena na společný účet odborů na základě Smlouvy o poskytování Benefitu
MultiSport.

Platební pokyn, doporučení včetně variabilního symbolu platby je předáno současně s kartou
MULTISPORT.

III. Podmínky pro zaměstnance a členy ZO OS KOVO ABB Brno – výrobní závod
ABB PGHV Tuřanka

Cena za provoz karty do 31.3.2020 …………………  600.- Kč/ měsíční platba hrazená ZO OS
KOVO ABB Brno dodavateli – MultiSport s.r.o. ( smluvní cena )

Příspěvek zaměstnance nečlena odborů do 31.3. 2020 ……..  550.- Kč – měsíčně

Příspěvek zaměstnance člena odborů do 31.3. 2020 ……..  200.- Kč – měsíčně

Možné zvýšení / snížení ceny : ano, maximálně o 100.- Kč člen odborů a o 50.- Kč nečlen
odborů

Platba je hrazena na společný účet odborů na základě Smlouvy o poskytování Benefitu
MultiSport.

Platební pokyn, doporučení včetně variabilního symbolu platby je předáno současně s kartou
MULTISPORT.



Benefit Multisport 2020 informace pro žadatele, verze červen  2019

Pa
ge
2

IV. Společné informace pro všechny žadatele a uživatele Multisport Benefitu:

ZO OS KOVO ABB Brno si zavazuje právo rozhodnutím Výboru ZO změnit model cenového
propočtu v průběhu 1 Q r. 2020 pro všechny kategorie a skupiny uživatelů. . Změna cenové
nabídky bude realizována nejdříve od 1.4.2020.

Součástí Smlouvy o poskytnutí benefitu je také rozpis plateb na 13. měsíců, po sobě jdoucích.

Podpisem Smlouvy o poskytnutí Benefitu Multisport vzniká závazek uhrazení spolupodílu
zaměstnance. Žadatel bere na vědomí informace o tom, že bez náhrady bude ukončen
provoz MULTISPORT karty tomu, kdo nepředá tři platby po sobě bez řádného
vysvětlení.

MultiSport šířený přes ZO OS KOVO ABB Brno je součástí výdajů na veřejně-prospěšnou
činnost a Výbor ZO OS KOVO ABB Brno si vyhrazuje právo žádost v odůvodněných
případech vyřadit.

Nakládání s osobními údaji se řídí vnitřními předpisy ZO OS KOVO ABB Brno a zákonem 101/ 2000
sb. v aktuálním znění. Potřebné požadované údaje jsou uloženy v databázích ZO OS KOVO ABB
Brno a nejsou sdělovány třetím stranám. MultiSport s.r.o. pracuje pouze se jménem a příjmením
klienta a jeho číslem přiděleným ve společnosti ABB s.r.o. Česká republika.

Vážené kolegyně a kolegové, rozhodli jste se přistoupit k využívání cíleného benefitu naší
odborové organizace – vlastnictvím bonusové karty Multisportka.

ü Uzávěrkové období je většinou okolo 18.dne v měsíci, realizuje se výroba a předání
karty tak, aby klient, uživatel mohl od 1. dne v dalším měsíci již systém využívat.

ü Klíčová osoba je administrátor projektu p. Jiří Bohdan, nebo jim pověřená osoba.
ü Po zaregistrování Vaší řádně vyplněné přihlášky, Vás několik dnů před koncem starého

měsíce budeme kontaktovat a předáme Vám kartu včetně Smlouvy o provozu benefitu,
kterou nám podepíšete. Váš podpis je souhlasem se zapojením do projektu a také s tím,
že můžeme využívat Vaše osobní údaje pro vnitřní potřebu vedení účetnictví.

ü Součástí Smlouvy je i informace s jasným pokynem jak a kam platit, jakou částku.
ü Důležitý je variabilní symbol a také poznámka celé jméno a příjmení v transakci platby.
ü Uživateli již potom nebrání nic v užívání karty, naopak nám nastává každoměsíční

pravidelná povinnost kontroly příchozích plateb.
ü Kontroly plateb provádíme namátkově, ale také pravidelně, zejména u osob, které mají

výpadky v platbách.
ü Také kontrolujeme seznamy zaměstnanců a členů s tím, že informace o změnách

bychom měli mít od Vás klientů.
ü Veškerá zdravotní omezení, která mají vliv na Váš přístup k aktivitám přes MultiSport

kartu prosím konzultujte s administrátorem projektu a lze domluvit systém slev nebo
krátkodobého přerušení využívání karty.

ü Ukončení karty můžete učinit písemně, nebo sms na číslo telefonu 603 418 986
ü Pozastavení karty na 1. měsíc nemá smysl. Reakční lhůty jsou 1. měsíc, tj. znovu

zapojení v systému by se projevilo na počátku dalšího měsíce.
ü V případě ztráty karty prosím komunikujte písemně s administrátorem projektu Jiřím

Bohdanem
ü V případě nefunkčnosti karty také komunikujte vždy písemně s administrátorem

projektu. Info linka MULISPORTU Vám poskytne pouze
základní informaci o funkčnosti karty.

V Brně dne 16.6.2019



Benefit Multisport 2020 informace pro žadatele, verze červen  2019

Pa
ge
3

Třetí list není závazkem ZO OS KOVO ABB Brno, ale shrnutím informací, které

jsou veřejně známy a jsou zpracovány se společností MULTISPORT s.r.o.

Komentář :  jaro  2019 – MultiSport news

Právě zveřejnované MultiSport noviny na webových stránkách společnosti
MULTISPORT  s.r.o.  jsou plné aktuálních informací, které prozatím není možné
všechny do naší nabídky zahrnout.

Tím, že jsme organizováni jako dobrovolné sdružení osob, které zároveň pracuje
s určitou výší rozpočtu na dané aktivity, tak vše musí být řádně projednáno a schváleno
členskou základnou.

Proto například dětskou kartu ( pro dítě do 15.let věku ) nenabízíme.

Ostatní záležitosti a nabídky v „novinách“ lze využívat po dohodě všech stran
zainteresovaných v dané aktivitě.

Na stránkách www.multisport.cz se můžete podívat na všechny aktivity v souhrnu a
také ověřit, zda Vaše nejbližší zařízení je partnerem MultiSportu. Je-li zde zveřejněna
nabídka dalších klubových aktivit, je na Vašem zvážení, zda se zapojíte do komunity
osob využívajících doplňkové služby.

Pokud nám ( ZO OS KOVO ABB Brno)  společnost MULTISPORT nabídne nějakou
tzv. PROMO aktivitu, která bude organizována pro držitele karet stávajících, jsme
povinni tuto aktivitu do našeho uživatelského kmene nabídnout. Oslovíme Vás
s požadavkem nebo informací výhradně prostředky elektronické komunikace.

V minulosti tomu tak bylo např. u akce PROMO karta na jeden měsíc / pro dítě nebo
rodinného příslušníka.

Zásadní informací ve Vašich Smlouvách bude informace o výši poskytnuté dotace za
jeden měsíc / v Kč. ( Smlouvy vedené od 1.7.2019 )

Děkuji Vám za pochopení a toleranci našich rozhodnutí a nastavených pravidel.

S pozdravem

Jiří Bohdan – administrátor projektu MULTISPORT  v ZO OS KOVO ABB Brno.

Tel. 603 418 986    email : bohdan.jiri@gmail.com

V Brně, červen 2019 omezená platnost do dalšího vydání MULTISPORT news

http://www.multisport.cz/
mailto:bohdan.jiri@gmail.com

